



**Styremøte den 3. mai 2021. kl. 18:00 – 19:30**

**Microsoft Teams**

**Til stede:** Tore B. L. Erland, Frank Marton Pedersen, Margareth Skogland og Terje Eik-Nes.

**Forfall:** Øyvind Sæverhagen, Peter Wessel, Thor Håkon Nordahl og Liv Berg.

**Sakliste:**

**Ark: 1 / 1**

**Sak 24/21. Covid-19.**

Slektskafe har startet opp igjen både i Tysvær og Haugesund, der det kom så mange at vi delte oss opp i to grupper. Har ikke fått låne eget rom til "Slektsbok" på grunn av smittevernreglene, som gjelder i dag. Foreslår at Margareth Skogland jobber videre med dette.

**Styrets oppsummering:**

Legge opp til egne brukermøter for "Slektsbok" på Bleikemyr bydelshus fra høsten 2021.

**Sak 25/21. Bleikemyr bydelshus.**

Romfordelingen som man ble enig om på møte blir sannsynligvis en realitet fra høsten av ifølge Sverre Wathne. Dette må uansett skisseres i søknaden, som skal sendes inn før sommerferien. Vil få melding om dette når søknad skal sendes. Lokale til "Slektsbok"?

Vil ikke bli arrangert noe på Bleikemyr bydelshus før sommeren på grunn av smittevernhensyn og at man nå har begynt med ombyggingsarbeid der. Prosjektoranlegg til bibliotek og kafe vil bli kjøpt inn når lokalene er fordelt etter søknadene er behandlet.

**Styrets oppsummering:**

Levere inn søknad før sommerferien, der man også søker om å få bruke biblioteket til "Slektsbok" samtidig som man har "DNA" i storsalen.

**Sak 26/21. Medlemsmøte på Teams.**

- Terje Eik-Nes har sendt ut invitasjon til alle medlemmene angående medlemsmøte på Teams mandag 10.mai klokken 19.
- Tore B. L. Erland forteller litt om fremtidige planer i Slekt og Data. Kan her nevne Slektskafe, medlemsmøter, brukermøte innen Slektsbok, planer om nye lokalgrupper i Hardanger og på Karmøy, og kanskje en tur til Stavanger? Men alt er avhengig av Covid-19. Mer som skal nevnes?
- Margareth Skogland holder foredrag om Slektsbok.

**Styrets oppsummering:**

Terje Eik-Nes sender ut en ny invitasjon til medlemsmøte og Margareth Skogland informerer om "Slektsbok" i forbindelse med foredraget. Tore B. L. Erland forteller litt om Slektskafe, brukermøter, medlemsmøter, lokalgrupper og planer om tur til Stavanger.

**Sak 27/21. Møte med Slektsforum Karmøy.**

Torsdag 20. april var det møte med Slektsforum på Karmøy på Bleikemyr bydelshus da Slekt og Data Haugaland ønsker å starte opp en lokalgruppe på Karmøy. Man ville høre med Slektsforum på Karmøy om de kunne tenke seg å drive denne lokalgruppen og bli en del av Slekt og Data. Har ikke fått noen tilbakemeldinger enda.

**Sak 28/21. Generalsekretær.**

Anne Schiøtz, generalsekretær i Slekt og Data, begynner i ny jobb i august. Det jobbes nå med å finne en ny generalsekretær.

**Styrets oppsummering:**

Invitere den "nye" generalsekretæren til Haugalandet i 2022?

**Sak 29/21. Eventuelt.**